ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2018 года                                                                                                                № 212
г. Петрозаводск
О признании утратившим силу

постановления Государственного комитета Республики Карелия по энергетике и регулированию тарифов от 16 ноября 2007 года № 235
Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
Признать утратившим силу с 1 января 2019 года постановление Государственного комитета Республики Карелия по энергетике и регулированию тарифов от 16 ноября 2007 года № 235 «О присвоении статуса гарантирующего поставщика индивидуальному предпринимателю Николаю Геннадьевичу Чернышову в границах балансовой принадлежности электрических сетей, присоединенных к автономной дизельной электростанции и обеспечивающих электроснабжение потребителей п. Тамбичозеро Пудожского муниципального района, и о тарифе на электрическую энергию, вырабатываемую дизельной электростанцией          п. Тамбичозеро Пудожского муниципального района» (Карелия, 2007, 25 декабря).
И.о. Председателя Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                                  Т.П. Крюков